
141012

100000

HP Stěrka se silikonovou 
lištou
Stěrka na okna s kvalitní tenkou gumou, šířka stěrky 
19,5 cm, slabá guma výborně přilne a dokonale povrch 
setře.

Rozměry: 19,5x25 cm  Materiál:  plast/silikon

HP Mikrovlákno HANA
Švédská utěrka Hana (30x30 cm, 210 g) čistí a leští povrchy 
současně. Poskytuje jemné a šetrné čištění, nezanechává 
šmouhy. Má vysokou savost a absorbci mastnoty. 
Lze ji plně využívat bez použití chemických prostředků.  

Rozměry:  30x30 cm; 210 g; mix barev 
Materiál:  Polyester/Polyamid

111007

Houbička ALFA tvarovaná 
balení 10 ks
Tvarovaná houbička je ideálním pomocníkem k mytí 
nádobí, hrnců, pánví apod. Dá se využít i k čištění dřezů, 
van a umyvadel. Pro dosažení nejlepšího výsledku lze 
přidat běžný čistící prostředek. 

Rozměry:  9,5x7x4,5 cm
Materiál:  polyuretan

polybag/25 balení 

krt/24/240ks  

krt/12/72 ks

(v nabídce od 1. 11.  do 30. 11. 2019, nebo do vyprodání) 

Akce listopad

Nabídka je určená zákazníkům společnosti FAVE Velkoobchod s.r.o. Na zboží se nevztahuje garance dostupnosti s ohledem na zvýšený zájem v době letákové 
akce.  Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Ceny bez DPH 21%

krt/12 ks
170028

Kbelík skládací
Silikonové skládací vědro York má objem 10 l a přitom je 
velmi pevné. Lze ho složit do minimálního rozměru, 
takže se dá skladovat prakticky kdekoliv i v malém 
prostoru.
Rozměry: 33x25,5 cm; 10 l  Materiál:  silikon



Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem
Odpadkový koš FALA 15 l, výklopné víko. Je vhodný do kanceláří, domácností, úřadů, škol apod. 

Rozměry:  37x24,5x26 cm
Materiál:  Plast

Nabídka je určená zákazníkům společnosti FAVE Velkoobchod s.r.o. Na zboží se nevztahuje garance dostupnosti s ohledem na zvýšený zájem v době letákové 
akce.  Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Ceny bez DPH 21%

15 l
Kat. č. Balení Název

181011 krt/10ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem zelený

181012 krt/10ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem červený

181013 krt/10ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem modrý

181040 krt/10ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem oranžový

181041 krt/10ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem capucino

181011

181040 181041

181012 181013



Kat. č. Balení Název

181014 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem žlutý

181015 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem zelený

181016 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem modrý

181039 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem zlato-hnědý

181042 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem capucino

181043 krt/6ks Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem oranžový

Koš FALA výklopný s tvarovaným víkem
Odpadkový koš FALA 30 l, výklopné víko. Je vhodný do kanceláří, domácností, úřadů, škol apod. 

Rozměry:  51x35,5x30 cm
Materiál:  Plast

30 l

181014

181039 181042 181043

181016

181015

Nabídka je určená zákazníkům společnosti FAVE Velkoobchod s.r.o. Na zboží se nevztahuje garance dostupnosti s ohledem na zvýšený zájem v době letákové 
akce.  Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Ceny bez DPH 21%



270000 270002

270006 270007

270024

270026

270008

Váleček na těsto
Váleček na těsto silikonový o délce 47 cm a pracovní 
ploše 23 cm má na povrchu prvotřídní zdravotně 
nezávadný silikon. Jeho povrch je nepřilnavý, takže se 
na něj těsto téměř nelepí a výborně se s ním pracuje. 
Rozměr:  47x6,5 cm
Materiál:  silikon

HP-Vál + nůž
Silikonový vál o velikosti 50x60 cm je skvělý pomocník do 
kuchyně. Vál je doplněn i silikovým nožem. Tloušťka válu je 
1 mm. Má vynikající hygienické a užitné vlastnosti. 
Je lehký a těsto se na něj nelepí. 
Rozměr: 60x50 cm   
Materiál: silikon

Loupač česneku
Loupač česneku o délce 13 cm je vyrobený z kvalitního 
silikonu, který je odolný vůči teplotám od -40 do +230 
stupňů Celsia. Silikon je zdravotně nezávadný a má dlouhou 
životnost. 
Rozměr: 3,5x13 cm   Materiál: silikon, mix barev

Špunt BIRD na lahve
Silikonový špunt na opakované uzavírání lahví. 
Rozměr: 5x4 cm   Materiál: silikon, mix barev

Mašlovačka délka chlupu 
3,5 cm
Silikonová mašlovačka lze použít při grilování, vaření, 
pečení a přípravě moučníků. Snadno se čistí, netaví se, 
nespéká a netřepí. Nepohlcuje pachy. Vydrží teploty až 
250 stupňů Celsia a je schválená pro styk s potravinami. 
Rozměry:   24,5x4 cm  
Materiál:  silikon, mix barev

Stěrka
Stěrka silikonová slouží k roztírání těsta, polevy a krému. 
Snadno se čistí, netaví se a nespéká. Nepohlcuje pachy. 
Vydrží teploty až do 250 stupňů Celsia. 
Je hygienicky schválená pro styk s potravinami.

Rozměry:  25x5,5 cm
Materiál:  silikon

krt/24ks/144ks krt/24ks/144ks 

krt/5ks/25ks   krt/12/24 ks

krt/24/144ks 

krt/24/144 ks 

krt/20/40 ks  

Nabídka je určená zákazníkům společnosti FAVE Velkoobchod s.r.o. Na zboží se nevztahuje garance dostupnosti s ohledem na zvýšený zájem v době letákové 
akce.  Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Ceny bez DPH 21%

HP Forma na bábovku
Silikonový materiál používaný na výrobu bábovky je 
speciální v tom, že: je odolný vůči teplotám -40 do +230 
stupňů Celsia, je vhodný do plynové horkovzdušné, 
elektrické i mikrovlnné trouby a mrazáku, po vyjmutí z 
trouby začne ihned chladnout, je zdravotně nezávadný, 
je dlouhodobě trvanlivý.
Rozměr: 23x10 cm
Materiál: silikon



410007 500005

400019

HP Teploměr okenní 
nalepovací s ručkou
Teploměr okenní nalepovací s ručkou o délce 15 cm lze 
nalepit pomocí lepícího terče z venku na okno a 
sledovat externí teplotu z pohodlí domova.

Rozměr:  14x8 cm
Materiál: plast

Autoškrabka s rukavicí
Autoškrabka s rukavicí, která je ideální k čištění auta v 
mrazech a zároveň ochrání naše ruce před zimou, je skvělý 
doplněk do každého auta. 

Rozměry:  24x13
Materiál:  plast

Rohož MATADOR
Rohožka MATADOR s gumou ze spodu je čistící rohož 
pro běžné použití. Její rozměry jsou 40x60 cm. 
Je vyrobena z pryže s textilem v podélném rýhování. 

Rozměry:  40x60 cm
Materiál: guma/koberec

410003

HP Teploměr okenní velký
Teploměr okenní o velikosti 26 cm lze umístit na rám okna 
a sledovat venkovní teplotu z pohodlí domova. 
Samotným teploměrem lze otáčet, aby ho šlo nastavit do 
vhodné polohy.  

Rozměry: 26x8 cm
Materiál:  plast

volné bal. krt/12/120ks

krt/24ks/120ks/144 ks krt/48ks 

Nabídka je určená zákazníkům společnosti FAVE Velkoobchod s.r.o. Na zboží se nevztahuje garance dostupnosti s ohledem na zvýšený zájem v době letákové 
akce.  Za tiskové chyby neručíme, případné změny vyhrazeny. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Ceny bez DPH 21%

Autoškrabka se smetáčkem 
dvojitá
Autoškrabka se smetáčkem dvojitá se skládá ze škrabky 
k odstraňování námrazy na autech a praktickým 
smetáčkem, kterým lze uvolněné části námrazy nebo 
dalších nečistot odmést.
Rozměry: 40x9x25 cm  Materiál: plast

krt/20ks 
500007


